ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ПО ТАРИФАМ И ЦЕНАМ

31.07 .2014 г, Черкесск

О внесении изменений в приказ Главного управления Карачаево-
Черкесской Республики по тарифам и ценам от 05.03.2013 № 16/1 «Об
утверждении программы «Противодействие коррупции в Главном управлении
Карачаево-Черкесской Республики но тарифам и йенам на 2013-2014 годы»

В соответствии с Указом Главы Карачаево-Черкесской Республики от
31.07,2014 года № 159 «О плане мероприятий по противодействию коррупции в
Карачаево-Черкесской Республики на 2014-2015 годы»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
Внести в приказ Главного управления Карачаево-Черкесской Республики по

тарифам и ценам от 05,03,2013 № 16/1 «Об утверждений программы
«Противодействие коррупции в Главном управлении Карачаево-Черкесской
Республики по тарифам и денам ка 2013-2014 годы» следующие изменения:

программу «Противодействие коррупции в Главном управлении Карачаево-
Черкесской Республики по тарифам и ценам на 2013 -  2014 годы» дополнить
пунктами:
20 | обеспечение контроля за выполнением | Юридический отдел | Весь |

! государственными гражданскими j главного управления КЧР j период j
J служащими и работниками j по тарифам и ценам j j

| подведомственных республиканских I j j
I организаций и (или) учреждений I |
! обязанности сообщать в случаях, J  I
установленных федеральными законами* о ! I
получении ими подарка в связи с их j j

j | должностным положением или в связи с ! I
| | исполнением ими служебных обязанностей; | !
I j ! !
j 21 ! проведение мероприятий по формированию ] Юридический отдел I Весь !
| | у государственных гражданских служащих | главного управления КЧР j период I
| J негативного отношения к дарению подарков j по тарифам и ценам \ j
! | в связи с их должностным положением или в I ! i
i \ j i} j связи с их должностным положением или в ! | j
| j связи с исполнением ими служебных ! ; j
| | обязанностей j | j

Исп. Д.М.Каитоза